Validado el expediente digital, se habilitará el módulo para solicitar la 

boleta de pago correspondiente a la inscripción al primer cuatrimestre. 

4.  Realizar el pago de la boleta por los conceptos de: 

a.  Inscripción al cuatrimestre septiembre – diciembre 2026, por un 

monto de $ 2,200.00 (dos mil doscientos pesos 00/100 m.n.)32  

b.  Pago Cuatrimestral de Servicios Escolares para el Proceso de 

Egreso de nivel Técnico Superior Universitario y Licenciatura, por 

un monto de $400.00 (cuatrocientos pesos 00/100 m.n.) 

3 Se aplicará el programa de becas institucionales, de acuerdo al promedio y escuela de procedencia, sobre al concepto